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Innehåll

Du vet att du har ångest när… ...du måste komma på trettio sånna här texter…

Nu är det inte långt kvar, tänker jag när jag sitter under tre-
dygnslabben och skriver Finform. Nu är det inte långt kvar 
till julledigheten, inte långt kvar till vårterminen, inte långt 
kvar till kandidaten. Hoppet finns på horisonten, men först 
måste man ta sig igenom tre veckor av labbar, inlämningar, 
duggor, gasquer, julkalendrar och ångest. Vi valdes således 
att dedikera detta nummer till ångest.

I denna tidning kommer ni få läsa en mängd texter som 
både kan bringa och bekämpa alla era typer av ångest, så ni 
borde kunna gå vidare efter en genomläsning som en hyfsat 
funktionell människa (om du inte redan är en funktionell 
människa kan redaktionen inte garantera att du kommer bli 
det efter läsning). 

Men trots all ångest finns det som sagt ett ljus på horisonten, 
julledigheten, och vi i Finform har ett antal saker att påmin-
na er om. För det första är det viktigt att komma ihåg att för 
många är julen inte en tid av glädje. Så om ni har chansen, ta 
kontakt med någon som är ensam under högtiden och sprid 
lite ljus. Många andra är däremot alldeles för glada, så då vill 
vi att ni tar chansen att sprida lite mörker. För det andra så 
är tentaplugg en utmärkt ursäkt för att slippa att hänga med 
släkten 19 timmar om dygnet. Och sist men inte minst vill vi 
i redaktionen önska hela sektionen en riktig god jul, oavsett 
hur eller om du väljer att fira den!

Ha de’ gött!
Fredrik Skoglund
Chefredaktör

         Ledare
 



4 5LP2...du inte minns gårdagen… ...du börjar minnas gårdagen igen…

Julhälsning från PA

Topping: Krossade polkagrisar

Sätt ugnen på 175 grader.
Kör digestivekex och smör i matberedare. Kan också göra `by hand’ om du (som jag
som fattig student) har ingen. Tryck ut blandningen i botten på en bakform med
löstagbar kant och kyl medan fyllningen görs. (den här delen – bakform med
löstagbar kant – kallas på engelska `springform pan.’ Den behövs).
Rör ihop cream cheese (färskost) och strösocker. Blanda i vetemjöl, vaniljsocker,
och salt och rör till en slät smet. Tillsätt äggen, ett i taget, under omrörning.
Smaksätt med pepparmyntsextrakt. OBS! Försiktigt med pepparmyntsextrakt! Inte
för mycket!

Varva ner fyllningarna i formen. Grädda i nedre delen av ugnen i ca 1 timme. Kakan
kommer fortfarande att kännas lös när den tas ut men stelnar när den kallnat.
Låt kakan kallna HELT och lossa den sedan försiktigt ur formen med en kniv. Kakan
är godast om den får stå i kylen över natten. (Patience is a virtue!)
Glasyr: blanda ihop ingredienserna.
Vid servering bred på glasyr och strö krossade polkagrisar över kakan! Enjoy!

WHAT ABOUT US VEGANS? Jag har ett gott recept för er också…

Recept 2. Äppelmos och lingonkakor.
Ingredienser:
100g margarine, 2 dl farinsocker,
3 dl äppelmos (hemmagjord om möjligt!);
4 dl vetemjöl, 2 tsk kanel, ½ tsk bikarbonat, 1 kryddmått salt;
2 dl lingon färska eller frysta. (OBS! Torkade tranbär blir gott också – i så fall lägg
då tranbären först i ljummet vatten i ca 10 minuter).

Sätt ugnen på 180 grader. Rör smör och 
strösocker poröst. Tillsätt äppelmos. Blanda 
de torra ingredienserna först (mjöl, kanel, 
bikarbonat, salt) och sedan rör ihop med 
smeten. Rör försiktigt i lingonen. Kyl i en halv 
timme. Forma sedan degen till runda bollar, 
ca 1 `heaping’ msk per boll. Lägg kakorna på 
en plåt med bakplåtspapper. Grädda kakorna 
mitt i ugnen i 7 minuter. Låt stå (utanför ug-
nen!) i 1-2 minuter. Sedan lägg över kakorna 
på ett galler att svalna.

Jag hoppas att de här recepten hjälpa att min-
ska ångest och maxa Holiday Feelings!

Skål, Julie

Jonathan Weidow
Snart dags för jul!

När detta skrivs har första advent passerat och december månad är bara två dagar bort. Ett säkert tecken på att 
julen snart stundar är att radiokanalerna har börjat sina maratonsändningar av julmusik. Då jag ytterst sällan 
går in i fysiska affärer för att köpa julklappar så hoppas jag att detta år kunna överleva Whamageddon, dvs. att 
undvika Last Christmas med Wham! hela vägen fram till julafton. I fjol åkte jag dit då endast ett fåtal dagar 
återstod. Detta då bilradion visade sig vara förinställd på Mix Megapol då jag startade tändningen på bilen, 
den missen gör jag inte om! Andra säkra jultecken för mig är bytet till dubbdäck på cykeln och att jag i morse 
fick ta löparbroddar på skorna när jag skulle springa till jobbet. Snön och kylan är i vart fall mysig och jag 
hoppas att det även i år blir möjligt att åka skridskor på sjöarna runtomkring i Härryda kommun där vi bor. 
Ytterligare en trevlig decemberaktivitet är julkalendern på TV där hela familjen brukar titta på avsnitten på
morgonen innan det är dags för skola och jobb. För att ytterligare skapa julkänsla har jag detta år skaffat mig 
en egen adventskalender. Kalendern, med titeln ”Exit the Game: The Mysterious Ice Cave”, liknar ett escape 
room där man varje dag i december måste lösa någon form av klurighet – kul!

Med december kan det också komma en hel del stress, vilken i sin tur kan medföra ångest. Det är alltid myck-
et som ska hinnas med och det finns ett tydligt datum, 24 december, då allt måste vara klart. I vår kommer jag 
att ge en kurs för K och Bt med det träffsäkra namnet ”Fysik”. Inom 7,5 hp så ska jag redogöra för det mesta 
inom mekanik, vågrörelselära och modern fysik. Varför inte även reda ut legenden om Atlantis och mordet på 
Kennedy i samma veva...? Jag gör klokt i att åtminstone ha några föreläsningar färdigförberedda före jul. Pre-
cis som när det gäller studier så tror jag att man gör klokt i att dela in uppgifterna i mindre delar och lösa dom 
var och en för sig. Allt för att sedan med gott samvete kunna ta jullov och få den så välbehövliga återhämtnin-
gen. Det är viktigt att få en lagom balanserad arbetsbelastning. Både jag som anställd på Chalmers och ni som 
studenter har rejäla toppar i uppgifter och då måste man också kompensera med motsvarande viloperioder. 
Så mitt råd är att jobba fram till jul men att ta sedan helt ledigt från studierna under helgerna, och varför inte 
göra så med en extra skumtomte eller två?

Jag önskar er alla en riktigt God jul och sköna avkopplande lediga dagar!
Jonathan

Julie
Hej Allihopa! Temat är ångest och jul?!?

Jag ska försöka bidra till med… keks och kaka! Lite bakidéer alltså… Hoppas att det kan hjälpa ha jul-kul och 
minska ångest.

Recept 1: Polkagrischeesecake!

Deg: ca 12 digestivekex, 75 g smält smör
Fyllning: 800 g cream cheese (färskost), 2.5 dl strösocker, 2 msk vetemjöl, 2 tsk vaniljsocker, ½ tsk salt, 4 ägg,-
pepparmyntsextrakt.

Glasyr: 200 g cream cheese, 2-3 dl florsocker, 1 tsk vaniljsocker.



6 7LP2...dina vänner börjar berätta allt du inte minns från gårdagen… ...din mamma ringt 15 gånger…

Grisgruppen Har pejl på grisar
Mijo Thoresson

LP1 valde sektionsmötet, vist som alltid, att skicka minigrisinförskaffande på remiss. Styret tillsatte genast 
en arbetsgrupp som har skött sitt arbete exemplariskt, och fixat inte bara ett remissvar, utan tre olika rimliga, 
genomförbara och kul motioner. Varje motion är faktiskt så bra att de förtjänar sin egen artikel, men här kom-
mer en kort presentation av varje:

Motion 1: Sektionsgrisar

Denna ambitiösa plan innebär att sektionen skulle skaffa flera minigrisar samt ett stall, troligen i kungälv, samt 
skaffa en grisskötare som en till två gånger per dag skall ta sig dit för att mata och vattna grisarna, samt skall se 
till att skötseln följer kraven från jordbruksverket. Detta skulle lägga till en post med enorm arbetsbörda som i 
stort sett måste avbryta studierna och flytta till Kungälv. De kommer iallafall att få kela med grisar.

Motion 2: 

Denna motion skickar grisarna ännu längre bort än Kungälv(!), grisen skänks nämligen till en fattig familj i 
Afrika. En gosedjursgris införskaffas också, och grisgruppen har i sin vishet undvikit hybris och yrkar därför 
på att kedja fast gosedjuret så att den ej rymmer. Även i denna motion introduceras en grisskötare vars ar-
betsbelastning dock minskat märkbart.

Motion 3:

Den tredje motionen tänker ännu friare i vad som kan utgöra en gris eller ett svin. Funktionärsposten matsvin 
introduceras som ska verka för mindre matsvinn på Focus. Den har alltså en klimatviktig syssla. Grisskötaren 
introduceras även i denna motion och har som arbetsuppgift bland annat att ta hand om matsvinet. 

Som ni kan se har en del möda och tid lagts ner på att få dessa bra och fiffiga förslag för mötet att ta ställning 
till. Så länge som sektionen har arbetsgrupper som denna råder det inga tvivel om att framtiden är ljus, som 
folk så finurligt brukar säga under invalet av Foton. Frågan är dock om detta inte går stick i stäv med styrets 
verksamhetsplanspunkt om kortare sektionsmöten, synd för dem ;(. 

Reportage: Sjöslaget Sjöutslagen
Mikael Eriksson

Vi befinner oss en söndagskväll på andra sidan av skalan från Bästkusten, i Stockholm, varifrån årets uppla-
ga Sjöslaget snart kommer utgå. För den oinsatte är Sjöslaget en dygnslång studentkryssning bestående av 
obrutna vågor av färgglada ovvar, hyttfester, artistuppträdanden, dansgolv, halvdyra barer, kraftigt begränsad 
tax-free, smugglad sprit och ännu fler hyttfester. Som kompensation för fjolårets totala bortfall av krök, glädje 
och livslust har man i år valt att dubbla dygnslängden till totalt två dygn.

OBS Finform uppmuntrar ej till frivolöst motionsskrivande!

Under helgen som lett upp till denna söndag har den som känt att två dygns oavbrutet krök knappt ens 
utgör en förfest även kunnat ta del av SjöslagsPubRundan, SjöslagsSittningen, SjöslagsCAPSen samt 
Sjölliz för att tillfälligt stilla sin törst. Dessa utgör dock bara bisysslor till de riktiga aktiviteterna som tar 
sin början söndag kväll. Kryssningens första utmaning handlar om att ta sig själv, sin väska och sin väskas 
innehåll förbi hamnterminalens ordningsvakter som är på jakt efter all medhavd sprit. Redan innan kryss-
ningen har information gått ut om att tax-freen kommer vara begränsad till sex enheter per person och 
dag. Insatserna är skyhöga och ordningsvakterna måste överlistats till varje pris. Bland mina medresenärer 
tillämpas några olika mer eller mindre lyckade strategier. Nedan följer en tabell över ett urval av strategier 
och dess utfall:

Strategi Utfall

Gå rakt förbi en upptagen ordningsvakt Fruktansvärt bra

Utgå från att väskan inte blir visiterad Urkasst

Offer-vodka-flaska med vatten och riktig vodka 
gömd

Lyckat

Fryspåsar med vodka i BH:n Ofelbart för ca 50% av befolkningen. Utfall ej gar-
anterat för övriga.

Se så duktig och oskyldig ut att ordningsvakten 
struntar i att visitera din väska.

Kraftig beroende av kön, utseende och ordnings-
vakt.



8 9LP2...hyran ska betalas… ...tentan är otypad…

Finform omtestar: Janatentan 50 % ingenjör
Fredrik Skoglund

Väl på båten är det genast dags att klämma sig in i 
hytter och socialisera sig. Senare under kvällen inträf-
far några av resans höjdpunkter som karaoketävlingar, 
artistföreställningar och SM i dansgolvsträngning. Fram 
tills dess ska dock många spel spelas, klunkar klunkas, 
märken bytas och stockholmare uthärdas. Tiden går fort 
och de nya ansiktena är många. Trots den låga uppslut-
ningen av chalmerister på båten lyckas jag springa på 
hela Delta 21, en sliten Zexet 10 och en riktigt sliten 
Delta 07. Som konstant stämningshöjare på båten finns 
även Promenadorquestern som håller på med precis vad 
namnet antyder. I större eller mindre skara står dem och 
spelar lite varstans, tyvärr ibland även precis utanför ens 
egna hytt. Deras märke består av ett hjärta som det står 
”PQ” inuti och tankarna går direkt till PrintQuota. Jag 
blir lite knäsvag och lyckas efter hård förhandling byta 
till mig ett.
 
Kvällen och natten flyter suddigt på tills man kan ana 
en soluppgång och börjar överväga några timmars 
återhämtning. I samband med detta görs upptäckten att 
nyckelkortet till ens hytt avmagnetiseras om man har 
det bredvid andra kort i plånboken. En viss uppgivenhet 
infinner sig och i brist på alternativ öppnar man en till 
enhet och börjar fundera på livet.
 
Vid lunchtid nästa dag inträffar en stor buffé som ingår i biljettpriset. Som återställare är den allt man någon-
sin kunnat önska sig med ett fullkomligt enormt matutbud och obegränsad självservering(!) av starköl och 
vin från taps. Efteråt är ens ungdom åter och garderad med nya nyckelkort ger man sig ut först till fler trånga 
hytter och senare till legenderna Mange Makers som spelar på scen den kvällen. Natten förflyter än en gång 
snabbt och suddigt. Till min stora glädje lyckas jag få till en exklusiv intervju med en ung herre som spenderat 
föregående natt i en fyllecell efter att ha dansat och slagit hål på taket i korridoren. Han hade tyvärr inga tydli-
ga upplevelser att dela med sig av men kunde konstatera att cellen inte innehållit mer än bara en madrass samt 
att ordningsvakterna varit ”rätt osköna”.
 
Sista dagen är karakteriseras av en trött och go stämning bland alla resenärer. Under eftermiddagen lyfts alla 
begränsningar på tax-freen så man ska kunna handla till landgången. Tanken på att nu behöva befinna sig 
bland fullsmockade sprithyllor är inte helt lätt för huvudet och magen att ta till sig men till slut övervinner 
dock drömmen om APKn även de mest slitna av studenter. Som slutkläm, när båten väl kommit i land, spelas 
Stad i ljus. Hur det låter när 2500 studenter allihopa sjunger med i en och samma låt överlåter jag till läsaren 
att föreställa sig.

Mikael Eriksson
Sjöutslagen

Finform omtestar: Janatenta
av 50 % ingenjör Fredrik Skoglund

För två år sedan gav två tappra redaktörer sig ut för att testa den nyaste ordinarie tentamen från kursen 
TMA970, i folkmun känd som Janalysen. Resultatet den gången var föga imponerande, både för nolan och 
för redaktörerna och frågan på allas läppar är såklart, hur har utvecklingen gått. Jag satte mig ner med årets 
janatenta för att se vad nollan egentligen fått uthärda och om jag själv minns något från kursen jag tentade av 
för drygt två år sedan.

OBS: Rättning av svaren genomförs av redaktionen med reservation för möjliga kompispoäng.

Fråga 1:
Resultat: 4p

Fråga 1 består som vanligt av ett gäng generaliserade integraler och teorifrågar där en kvalificerad gissning 
kan ge dig en poäng men också råna dig på ett poäng. De första två integralerna är välbekanta, lite rotteck-
en och x här och där som tas hand om av en välplacerad lim 1/x -> 0 och en partialbråksuppdelningar, inga 
gissningar här inte. Nästa integral är dock mer av en utmaning, ett sinus innanför en naturlig logaritm. Jag 
drar lite våghalsigt till med en “Aja, sinx är väl typ x i det här fallet” och kommer trots det fram till rätt svar. 
När det kommer till de teoretiska frågorna börjar gissningarna flyga. Trots mina vilda spekulationer lyckas jag 
få två av tre frågor rätt. Med fyra poäng i ryggen går jag självsäkert vidare mot nästa fråga.

Fråga 2:
Resultat: 3p
Två deluppgifter i vilka man ska beräkna gränsvärdena för några funktioner. Busenkelt tänker jag när jag med 
självförtroende slänger ut mig trigonometriska formler jag inte använt sedan flervarren. Första deluppgiften 
nailas med en självklar substitution, tre poäng rakt ner i fickan. När nästa uppgift tornar upp sig når min hy-
bris sitt zenith. Jag ville minnas att när en naturlig logaritm slåss mot ett polynom så vinner alltid polynomet, 
något som Jana tydligen inte håller med om. Mitt dumdristiga svar “öändligheten” landar mig inga poäng.

Fråga 3: 
Resultat: 2p
Att ett nedrans absolutbelopp kan kosta så mycket poäng. Den här uppgiften går ut på att rita grafen till en 
illvillig funktion. Om det inte hade varit så att jag missat absolutbeloppet i exponenten hade jag kanske gått 
segrande från denna uppgift, dessvärre blev det inte så. Jag tröstar mig själv med att högra sidan av grafen är 
en perfekt skildring av facit och belönar mig med 2p för ett bra försök.

Fråga 4: 
Resultat: 4p
Integraler, du baneman av min existens. I första deluppgiften ska en primitiv funktion hittas. Jag gör fel från 
början men nailar ändå partialbråksuppdelningen vilket imponerar tillräckligt mycket på mig själv att jag får 
en poäng. I andra deluppgiften har jag lärt mig av mina misstag, trodde jag. Jag börjar med ett variabelbyte, fel 
start igen, men av någon outgrundlig anledning kommer jag ändå fram till rätt svar och belönar mig själv med 
full pott för att jag hittade en jobbigare och svårare lösning än Jana. I sista deluppgiften försöker jag mig på en 
konstig substitution och går i gräns på tok för tidigt. När jag till slut kravlar mig fram till resultatet “divergent” 
skrattar facit mig i ansiktet och belönar mig med noll poäng.



10 11LP2...cubsec rullar in… ...mer jul spelas för fjärde gången…

Fråga 5:
Resultat: Did not finish
???

Fråga 6:
Resultat: 3p
Hitta en primitiv, hur svårt kan det vara? Jag sitter en stund och försöker använda lite trigonometriska form-
ler innan jag inser att jag bara kan rita upp funktionen och försöka se vad svaret borde vara. Tro fan att det 
fungerar nästa hyfsat bra och jag kommer fram till ett svar som är förvånansvärt nära. På grund av hur dåligt 
det gick på förra frågan och att jag vet att snart kommer bevisuppgifterna bestämmer jag mig för att vara lite 
snäll och ge mig själv halva poängen.

Fråga 7-8:
Resultat: Did not finish
Jag kanske hade kunnat samla poäng på bevisuppgifterna om jag inte hade satt deadline för finform så förban-
nat tidigt och/eller prokrastinerat med denna text så flitigt. Tyvärr är det mycket lättare att vara efterklok än 
att bullshitta fram bevisen för två satser, så jag lämnade svaret blankt.

Totalpoäng och slutsatser
Det summerade resultatet blev till slut 16 poäng, inte godkänt men inte långt bort. Konklusionen blir således 
att jag borde kröka mer och nollan borde kröka mindre.

Vem är bäst i FnollK? Sen nollupdragsredovisning
några random nollan med för lång text

Vi - Vincent Harbander, Ylva Liljegren, Daniele Marabissi och Ludwig Magnusson - fick nolluppdraget “Vem 
är bäst?”. Vi skulle ha individuella intervjuer med alla medlemmar i FnollK och sedan rangordna dem. I slutet 
skulle vi skriva en artikel om det, vilket är vad du just nu läser.

Hur avgör man då vem som är bäst? En helt vanlig intervju med standardfrågor för att lära känna en person 
låter som en stabil utgångspunkt. Vi gjorde motsatsen. Grunden var ”curve-ballfrågor” som fick sätta tonen 
vilket genererade en del skojiga svar, särskilt då FnollK tog dessa med någorlunda stor grad av allvar. Ett bra
exempel var: “Om du vore en neutron, vad skulle du göra då?”. Vi inkluderade även skämt, meningslösa fysis-
ka tester (t.ex. gör den hårdaste knäppen du kan), riktiga frågor där svaren mellan personerna var jämförbara 
och personliga tester som var designade för just en person (t.ex. Hur många timmar om dagen spenderar du 
till att tänka på tejp? Denna var till Sharpie, självklart.). Intervjuerna började alla med en drip check där den 
intervjuade fick möjlighet att flexa sina kläder. Intervjuerna slutade med att de fick motivera varför just de 
skulle vara bäst i FnollK.

Eftersom vi anser att (varning: svensk grammatik) positiv och superlativ, eller ”bra och bäst” är det mest 
intressanta skippar vi rangordningen inom gruppen. För att du i FnollK som inte vann, alternativt för att du 
vanliga dödliga som höll tummarna på fel person, ska slippa gråta dig till sömns ikväll har vi även valt att ha 
honorable mentions! Vissa hade nämligen svar på frågor som vi gillade extra mycket. Glöm inte: de här re-
sultaten säger ingenting om respektive individs människovärde, ty människovärdet är alltid högre <3 alla kan 
inte vara Den BästaTM.

Under intervjuerna frågade vi dem “Sten, sax eller påse?” åtta gånger var. Vissa trodde inte det spelade någon 
roll, andra trodde att vi spelade mot dem och vissa misstänkte att de spelade mot sina egna förra drag. I 
verkligheten var det mer komplicerat. Vi hade planerat att sätta upp en double elimination bracket baserat på 
deras sten, sax, påse svar. Det första svaret gick mot första motståndaren, etc. Om det blev lika tog man båda 
spelarnas nästa svar. Om en av spelarna fick slut på drag bestämde slumpen vinnaren. Seedningen utfördes på 
det rättvisaste sättet möjligt: Slump! Så här gick det:

Söhlman vann alltså sten, sax, påse-turneringen, men det krävs mer än så för att bli Den Bästa^TM. Här är 
deltagarnas svar (s=sax o=sten p=påse):
Moomin: poossopp
Söhlman: ssopsops
Sharpie: spsossso
$mulan: pppppppp
Tjörn: pssopsop
Lynx: oooooooo
ABS: oooooooo

Ja, du såg rätt. $mulan vann nästan genom att bara spela påse.

I början av alla intervjuer sade vi att det fanns ett poängsystem. Det var en lögn. Vi hade inte hittat på ett 
poängsystem när det var intervjudag. Vincent såg till att ge någon kort kommentar som om han tänkte högt 
om poängsystemet i början av varje intervju för att lura FnollK. Under intervjun antecknade Vincent en del 
tal. Deras favorit matematiska konstant, längd, skostorlek och slumpmässiga tal som grovt relaterade till 
Vincents åsikt av deras svar då. Om man adderar talen för varje person, ger Söhlman 1000 extra poäng för att 
vinna sten, sax, påse-turneringen och sedan multiplicerar med viktade värden får man vinnaren: ABS!

Moomin:
Moomin var den första vi skulle intervjua. Moomin försökte också muta nollan med
kexchoklad för att vinna. Här är vårt favoritsvar från den intervjun:
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Ylva: Om du kunde trycka på en knapp och förvandlas till ett Mumintroll, permanent, skulle
du då göra det?
Moomin: Absolut, mumintroll är söta och jag vill vara sötast i FnollK. Det är Sharpie som för
tillfället är sötast.
Vincent: Tror du det blir några konsekvenser med det valet?
Moomin: Man får en stor svans och näsa.
Vincent: Tror du att du kommer accepteras i samhället så?
Moomin: Absolut.
Vincent: En riktig framåtsyn!
Moomin: De accepterar mig redan när jag heter Moomin, så varför skulle de inte acceptera
mig som ett mumintroll?
Ludwig: Får du gifta dig med människor då?
Moomin: Det hoppas jag väl eller så hittar jag en snorkfröken som jag får gifta mig med
istället.
Till Moomin ger vi Den Bästa Mutan^TM och Det Bästa Mumintrollet^TM.

Söhlman:
Söhlman hade den bästa drip checken i FnollK. Här är vårt favoritsvar från den
intervjun:
Vincent: Anser du dig vara bra på musik?
Söhlman: Ja.
Vincent: Vad är då den här tonen?
Tre toner spelas.
Vincent: Vad var den tredje tonen?
Söhlman: E
Alla var häpnade på det snabba och säkra rätta svaret.
Söhlman kanske läste våra tankar istället för att lyssna på tonen. Det skulle också förklara hur hon kunde vin-
na sten, sax, påse turneringen så säkert! Till Söhlman ger vi De Bästa Psykiska Krafterna^TM och Den Bästa 
Drip Checken^TM.

Sharpie:
Sharpies intervju hade skönast vibe av alla. Det finns nog ingen som kan förneka att man känner sig trygg i 
hans sällskap, inte minst när han visade alla essentiella objekt som fanns i sin väska. Dessutom sägs han vara 
sötast i FnollK. Här är vårt favoritsvar från den intervjun:
Ylva: Vad är den egentliga orsaken du gick med i FnollK?
Vincent: Egentliga.
Ylva: Egentliga orsaken.
Sharpie: Det var ett misstag.
Ludwig: Shit!
Vincent: Kan du berätta om det?
Ylva: Ja!
Ludwig: Ja, förklara.
Sharpie: Ehhhh, uhhhhh. Svår fråga... Vet ni hur man söker till FnollK?
Ylva: Hur man söker? Nej.
Sharpie: Jag bara sökte och tänkte “Nämen, jag kommer nog inte med... Jag tänkte inte ens
över valet, liksom. Det blev så.”
Vincent: Ödet kanske?
Till Sharpie ger vi Den Bästa Viben^TM och Le Maskot^TM

$mulan: 
$mulan var lojal mot påsen och borde varit den riktiga vinnaren av sten, sax, påse
turneringen om han inte var tvungen att spela mot folk som fuskar med psykiska
krafter! $mulan försökte också muta nollan och sa att vi skulle få chips om han vann.
Här är vårt favoritsvar från den intervjun:
Ylva: Hur många clementiner är ditt liv värt?
$mulan: 450.
Till $mulan ger vi Den Smartaste Mutan^TM och Den Lojalaste Till Påsen^TM.

Tjörn:
Tjörn var lika lång som vanligt, om någon undrade. Vi kunde inte göra nog med mätningar för att bestämma 
om hade styltor på sig eller om han verkligen var så lång. Här är vårt favoritsvar från den intervjun:
Vincent: I en perfekt värld, hur många ekorrar finns det per träd? Svara i heltal. Att föreslå att
det borde finnas färre ekorrar än träd i en perfekt värld är absurt.
Tjörn: Det måste ju finnas färre ekorrar än träd för det finns ju inte ekollon på alla träd. Då får
ingen mat. I en perfekt värld finns det 2463002 ekorrar.
Till Tjörn ger vi Den Bästa Ekorrmatematikern^TM och Den Bästa Längden^TM.

Lynx:
Lynx skulle ha chillat runt om hon vore en neutron. Hon höll ett grymt engagemang genom de hela 12 mi-
nuterna vi fick med henne, trots att vi var utomhus kunde man allt känna värmen från den inre elden hon 
drivs av. Här är vårt favoritsvar från den intervjun:
Ylva: Beskriv dig själv med ett ord.
Lynx: Glad.
Ylva: Nu med en bokstav.
Lynx: μ
Lynx födelsenamn är My. Till Lynx ger vi Den Bästa Bokstaven^TM och Eldlågan^TM.

ABS:
ABS födelsenamn är Vincent. Vincent i vår grupp tycker att det är ett bra namn. Här är vårt favoritsvar från 
den intervjun:
Ylva: Sist, men inte minst har du nu chansen att motivera själv varför du ska vinna det här.
Varför är du bäst i FnollK?
ABS: Mmm. Jag är bäst för att det är jag som är nollans första intryck eftersom det är jag som skrivit nollmod-
ulen. De flesta här tar inte det här på väldigt stort allvar. Man tar den förra årets nollmodul och så ändrar man 
och så där, men MIN modul ser inte likadan ut som de tidigare för jag gjorde en helt ny från början, så det är 
ju jag som gjort det där första lilla knuffen så alla ni inte blivit helt wack när ni kommit hit på första dagen. 
Dessutom är det ju jag som tar allt vi bestämmer och grejer som kanske att ordförande säger “Nu ska det vara
så här!”, för hon tror hon har makten med att sätta budget och sånt där. Det är ju jag som faktiskt förmedlar ut 
allt det här, så ni faktiskt vet vad som händer. Det är ju varför man är viktigast och bara för att man är viktigast 
behöver man inte vara bäst, men nu är det ju så att jag klart snyggast, smartast, trevligast och... ÖDMJUKAST!
...trumvirvel... TL DR......... titta här osv 
Till ABS ger vi Det Bästa Födelsenamnet^TM, Den bästa motiveringen^TM och Den
Bästa^TM!

VARNING: Det finns en oroande mängd medlemmar i FnollK som INTE har svart
som sin favoritfärg.
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Finforms klimatpris klimatångest
Alexander Körner Tatueringar för gemene Fysikteknolog ink master

Fredrik Skoglund

“Vi är F:are till vår död” - Så lyder sista raden i sektionssångens refräng. Om du känner att detta starka löfte 
om evig trohet faller lite kort kommer här ett antal idéer på hur du kan pryda din kropp och samtidigt göra 
det tydligt för alla omkring dig att du är F:are.

Svanktatuering
På denna plats passar sig en något avlång horisontell tatuering som sträcker sig från höft till höft precis ovan-
för rövklykan. Vad är då bättre än just din favoritsats? Då kan dina närmaste och käraste sedan lära sig något i 
sänghalmen. För ett pluss i kanten kan du tatuera beviset till satsen på skinkorna.

Partatuering
Om du trotsat oddsen och skaffat dig en livspartner som också går på F kan ni vilja föreviga ert band med en 
tatuering. Då finns det enbart ett alternativ att gå för, att ni tatuerar Derivata och Integral på varderas knogar.

Ansiktstatuering
Det här är förmodligen den mest synliga platsen du kan välja att tatuera så det är viktigt att du tar chansen 
och gör det tydligt vem du är och var du kommer ifrån. Ett F-märke är lite för övertydligt, så jag skulle istället 
rekommendera Smithdiagrammet. Det har samma form och budskap som ett F-märke, men är något mera 
stiliserat.

Ryggtatuering
Här har man verkligen yta att uttrycka sig på. Du får dock tänka på att du sällan själv kommer att se din tat-
uering så jag rekommenderar att du väljer en sak du verkligen hatar. Ett par bra alternativ är en otypad tenta, 
kostcirkeln och en prippsburk.

Överarmstatuering
Vanliga människor brukar tatuera saker de tycker om och vill visa för världen, t.ex. en teckning från sin 
avkomma eller ett felaktigt tillskriven en person man beundrar. För en F:are är dock valet självklart, man tat-
uerar såklart hjälpmedel till tentan på denna högst lägliga plats. Det är väldigt lättdöljt av en hyfsat långärmad 
tröja, men ändå lättillgängligt när man glömmer bort formeln för volymen av en sfär.

Det nyligen avslutade klimatmötet i Glasgow har i sitt svall lämnat många människor med en djup oro inför 
framtidens klimatutveckling. Efter mötets lovande start så höll alla förhandlingarna på att implodera i en stor 
besvikelse när storlirarna USA, Kina och Indien började jiddra om kolförbränning. Till slut landade allt i en 
kompromiss där få parter var särskilt nöjda.

Den klimatångest som du kanske känner med din naiva syn på världen skall dock tas med en nypa salt. Det 
skall kommas ihåg att dagens klimatförändringarna sker till största del på grund av människors ettriga kon-
sumtion och ständiga behov av ökad levnadsstandard, vilket gör det svårt att bedöma huruvida en händelse 
har en positiv eller negativ inverkan på klimatet långsiktigt. Med andra ord är människor död är något av det 
absolut bästa för klimatet, vilket är ett aspekt som måste tas till hänsyn för att på ett korrekt och effektivt sätt 
arbeta mot en bättre framtid. Detta paradoxala förhållningssätt belyses redan i den fjärde eran år 201 av Paar-
thurnax

“Those who try to hasten the end, may delay it. Those who work to delay the end, may 
bring it closer.” - Paarthurnax

Med det sagt skulle jag vilja presentera Finforms lista av tidernas största klimatinsatser, där en plats tillägnas 
de som utfört en särskilt effektiv bekämpning av den mänskliga negativa klimatpåverkan. Första plats delas 
ut till Malboro, för ett ihärdigt arbete som fortskridit ända sedan 1902 och skördat upp till sju miljoner män-
niskoliv per år. På andra plats har vi våran up-and-comer Covid-19 som trots sina ynka 5 miljoners dödsfall 
visar stort framtidspotential och även lyckats sänka både resande och produktion. 

Tredje plats ockuperas av Tyskland, som genom att starta två världskrig lyckats ta kål på 50 till 88 miljoner 
människor.
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Hur man blir deppad på Focus Fälld för hets mot sektionslokal
Fredrik Skoglund

Har studenter verkligen råd med 
Whiteline och Friction-pennor?

Lägger pensionen på whitelines: 
Hampus Hansen

Jag har sett en skrämmande utveckling bland de många arrangemangen som hålls på focus. Långt borta är 
nätterna då kröken eskalerade till sådan nivå att man fruktar för fysikhusets strukturella integritet, kvar finns 
bara ett fåtal incidenter med trasiga stolar och fastbränd pasta. Sektionen har alltså förlorat sin forna glans, 
men om du vill hjälpa till att ändra på denna kurs kommer här några tipps på hur man lättast blir deppad på 
Focus.

1. Elverktyg

Det kanske lättaste sättet att få lite drag på sektionslokalen är att använda det verktyg med högst rpm. När du 
väl valt ditt tillhygge kan du välja ut ett mål, populära alternativ inkluderar dragosväggen, sofforna och taket. 
Stor skada på kort tid och liten ansträngning lovas.

2. Pyroteknika

Chalmers har ju redan en kommité vars ansvar det är att elda och spränga, dock anser vissa att Pyrots 
föreställningar ofta har ett överutvecklat fokus på säkerhet. För att tillfredsställa din inre pyroman kan man 
genomföra spännande experiment som t.ex. smällare vs. mikrovågsugn, svartkrut vs. högertoan och molo-
tovcocktail vs. Hilbert. Tiden för att samla ihop alla materiwl uppskattas vara ca. fyra standardiserade krök-
timmar i kemihuset.

3. Mittentoa

Toaletter är ett intressant mål för den huligant lagda fysikteknologer, men man behöver inte alltid ha depo-
sitionsavgift som mål för att kunna fullgöra ett kemiskt terrordåd. Om du sent en kväll känner att det börja 
trycka i bägge ändar är mitt enda tips att så snabbt som möjligt ta dig till mittentoan. Du kommer, när du är 
klar, bli beskådad som den titan du visat dig vara.

4. Spränga högtalare

När vi nu äntligen börjat renovera högtalarsystemet i Focus finns det helt säkert få saker som kan reta upp 
din lokala patrullman lika mycket som att spränga en högtalare. Det finns dock även en stor risk för personlig 
skada, antingen genom allvarligt nedsatt hörsel eller en rak höger från Röj.

5. Tentaplugg

Det här kanske inte är den depp som man direkt kommer att tänka på, men det är ändå ett svårt pris att betala 
var åttonde vecka.

Har studenter verkligen råd med Whiteline och Friction-pennor? 
  - En opartisk undersökning av snittkostnaden av bläck och papper per föreläsning

Föreläsningar. De introducerar mängder fysik och matte som man vill lära sig! På så vis mättar de vår hunger 
efter kunskap. Men de snor samtidigt den tid man så desperat måste lägga på att räkna och för att försöka 
förstå föregående föreläsningar. 

Våra åsikter om dessa block i schemat skiljer sig F-teknologer sinsemellan. En del älskar dem, andra närvarar 
inte ens. Men en åsikt som vi alla håller är att billigt är bra! Ingen är bättre än oss på att snajpa HP av GU i 
slutet på terminen; skapa äckligare och äckligare matlådor för en mindre och mindre peng; planka på spårvag-
nen; hitta kort-datum-rabatter på Ica och illegal kurslitteratur på nätet. Vi är dömda att vandra denna jord 
med det socioekonomiska handikapp, men likt kackerlackor har vi har anpassat oss till att överleva allt som 
kan tänkas kastas på oss! 

Det har gått så långt att några av oss till och med börjat leva i lyx, i form av föra anteckningar på White-
line-block med Friction-pennor!! Som när silket kom till Europa 100 år före Kristus födelse har en stor del 
F-teknologer blivit helt besatta av denna underbara teknologi från öst. Man hör fraser som: 
“Nej, asså jag kan verkligen inte gå tillbaka.” 
“Once you go white(line) you never go back.”
“Usch, jag får ögonaids av din anteckningar.”
“Det börja med en cigg va…”
“Jag önskar nu att jag aldrig hade börjat…”. 
Vad vi inte inser är att vi utarmar vårt redan magra sparkonto, ja, vi rent av tar mat från våra framtida barns 
munnar för att köpa nytt Friction-bläck! Vi skuldsätter oss till CSN för att köpa block vars inskanningsfunk-
tion vi aldrig använder. 

I ett försök att visualisera detta fundamentala karaktärsbrott vi begår mot oss i vår roll som studenter har 
tabellen nedan sammanställts. Under två LPs har data angående vad snittkostnaden är per föreläsning är man 
använder Whitelineblock och Frictionpennor respektive vanliga brunk-block och blyertspennor insamlats.

Om inte ångesten från föreläsningar är tillräcklig så kan ni tänka på att varje penndrag med 
Frictionpennan kostar 25ggr så mycket som samma sträck i blyerts. Tänk på detta, Fric-
tion-brukare, och välj väl. Gå hungrig eller ögonaids? Valet är ditt.
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Reportaget som tidningens 
baksida utlovar...

Affärssnille:
 Rakel Hellberg

      Ledare
Pubrunda! informerar pub-liken:

Rakel Hellberg

(Det som inte är bortglömt eller censurerat.)

På centralen i Göteborg har inte ens Delta knäppt den första ölen. Vi ska åka vanligt tåg till Stockholm för att 
byta där till nattåget norrut. Svarta, orange och rosa ovvar samlas i en klunga av skräckblandad förtjusning 
medan de tre sittande ordförandena räknar huvuden.

Konduktören på första tåget hjälper civila som hamnat i vår vagn att hitta nya platser. Ylva och jag sitter 
tillsammans och vi skålar för Maggan - 100 år tog det sedan kvinnor fick rösträtt men nu äntligen har vi det 
förståndiga könet som regeringschef… I alla fall i några timmar. Vi försöker också vila lite, nu väntar fyra 
slitsamma dagar.

Det blir stressigt i Stockholm ty det första tåget var sent. Jag ber Elin paxa en plats åt mig i hennes kupé så vi 
kan ha en krökfri sådan. Vi är ju gamla nu och får göra som vi vill. Väl på tåget tillbringar jag inte mycket tid 
utanför mina egna patrullmäns kupéer, jag vet ju var det är roligast. Vi får tränga ihop oss som satan eftersom 
vi fått sovvagn men väl är väl det, liggvagn duger ju inte för DPP AB på affärsresa.

När vi ska av tåget i Luleå hittar vi inte Ylva och Ylva hittar inte sina skor. Jag trängde mig innan dess fram 
till bistron men kom precis när de hällt ut kaffet så får nöja mig med att käka snö. Ett par redan trötta D6:are 
kämpar med att få iväg oss till bussen. På andra sidan bussresan möts vi av våra faddrar: 6 tjejer som delar 
en villa tillsammans. De har plockat ner sin dekor från väggarna och upprepar att vi inte får sno något. Vi får 
senare höra att de önskat max 10 pers och inte Chalmerister… Men här ramlar 19 svarta DP-ovvar ur bussen.

Efter lite återhämtning ger vi oss av mot heden där vi får de vanliga kolbitarna till burgare med isbergssallad 
som faktiskt är mer is än sallad, och dunken förstås. Vinet smakar inte riktigt röv den här gången, bara lite 
prutt, och lekarna första dagen är snälla. Någonstans tappar vi ändå de flesta (som kanske sätter någon i en 
taxi hem?) och när de är tillbaka har jag åkt däck som slungat ut vinet i huvudet på mig så jag måste gå i en 
spiral för att nå fram till dem. En till burgare på det innan det bär av hemåt på mellanfest.

En och annan av oss är nära på stupad men vi tar oss alla iväg till Stuk på kvällen. Utfodring först, sedan mer 
mellanfest innan vi dansar arslena av oss till ett par någorlunda okej liveband. Efter Stuk fascineras vi av hur 
burgare kan ta så lång tid att grilla trots att de bokstavligen glöder i kanterna. Ketchupen är frusen.

Nästa dag är det D6-pateternas tur att hålla lekar. Det blir lite smärtsamt, lite äckligt och lite naket. Vi tar oss 
igenom i princip allt innan vi splittras på olika lägenhetsfester. Ett par av oss gör skalärdebut och en och annan 
deal blir sluten. ;) Några tror att vassen vid den lilla dammen ska hålla deras tyngd och gör många försök att 
slänga sig på den. Som väl är håller isen i år…

Tredje och sista dagen: DPP goes hard på äckellekarna medan DP står och spyr. Jag äter något som tydli-
gen innehåller snus och Frida får vara min coach och hejaklack när jag måste spy mig igenom mellanfesten. 
Missar “sittningen” men tar mig till Björn Rosenström. Både Lukas och Frida är vid det här laget många mil 
bortom all rimlighet men tar sig på något sätt förbi de annars stenhårda vakterna. För Lukas det blir vistelsen 
dock inte långvarig, det är nämligen ingen annan i byggnaden som vill mosha till Björn.

Stuk är ungefär lika äckligt som det brukar vara och man får se upp så man inte tittar för länge på någon om 
man inte vill bli uppäten. På vägen dit hittar vi några patrullmän som försöker röka en snickers tillsammans 
med några grabbar i gula mantlar. Dessa lågstadiefasoner säger väl något om vilken sömnbrist alla lider av 
sista dagen.

Trötta som vi är går de första av oss hem ett par timmar innan Stuk stänger. Trots den extrema utmattningen 
kan jag inte sova på många timmar efter att vi kommit hem eftersom fulla patrullmän ramlar in allteftersom 
med mer eller mindre sammanhängande saker på hjärtat. Det är lite mysigt, ändå.

I övrigt: KAOS-pateterna (från 18/19 och framåt) vann skiten. En Delta-asp åkte till sjukan med hjärnskak-
ning och brutna revben efter att ha maxat en lyktstolpe (vägskylt?). Vinet var betydligt godare i år och våra 
morsor till faddrar tyckte om oss tillslut. Mao: bra business.

Reportaget som tidningens 
baksida utlovar...

Affärssnille:
 Rakel Hellberg

Månadens meme memar om kulor:
Alexandru Golic
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Att spamma eller att inte spamma 
- en empirisk undersökning

Besvarar frågan vi alla haft
Alexandru Golic och Axel Flordal

Inledning

Förutom möjligtvis katapulten finns det som bekant inget bättre färdmedel än hissen. Hissar finns det även 
gott om både på och utanför campus. Av alla hissar i världen finns det dock en spcifik hiss som är extra viktig 
för F-teknologer nämligen hissen i forskarhuset. Denna utgör en viktig länk mellan de något mer seriösa 
lärosalarna ovan och det något mindre seriösa studentlivet nedan. Som många F-are dock märkt har den ett 
irriterande problem: ibland verkar den inte fatta att man vill åka när man trycker på en våning. En populär 
strategi för att få hissen att böja sig inför ens vilja är spamm-tekniken, som går ut på att med en hög frekvens 
trycka på knappen upprepade gånger tills hissen åker iväg. Men fungerar denna taktik på riktigt eller är det 
bara placebo? I denna artikel kommer Finform en gång för alla empiriskt bedöma effektiviteten av spam-
metoden.

Metod

Alla experiment utfördes i hissen i fysikhuset. Vi begränsade oss till att endast undersöka färder från våning 
3 till våning 7 eller vice versa. Alla tider som mättes var mellan att hissdörrarna började öppna sig tills att de 
började stängas. De två olika teknikerna som testades var dels att trycka på nästa våning direkt när dörrar-
na började öppna sig, och sen inte röra knappen mer, och dels att spamma knappen från det ögonblicket att 
dörrarna började stängas. Vidare antecknades för spammetoden om experimentet utfördes på våning 3 eller 
på våning 7.

Ifall en annan person gick in i hissen samtidigt som vi tänkte mäta kastades den mätningen. Det mesta av 
mätfelet kom nog av Axels mänskliga begränsningar, framför allt hans ändliga reaktionsförmåga, men den 
ligger nog på runt ±0.5s.

Resultat

Tabell 1. 
Mätningar av tiden det tar från att dörrarna börjar öppnas

till att de börjar stängas om man bara trycker en gång

12.41s
11.95s
12.01s
12.22s
12.55s
12.22s
12.75s
12.31s
12.45s
12.24s
12.32s
12.35s
Genomsnitt
12.32s

Tabell 2.
Mätningar av tiden det tar från att dörrarna börjar öppnas

till att de börjar stängas om man spammar knappen

Från våning 3 till våning 7 Från våning 7 till våning 3
4.46s 3.62s
4.50s 3.67s
4.47s 3.50s
4.28s 3.60s
Genomsnitt Genomsnitt
4.43s 3.60s

Diskussion och slutsats

Från att jämföra tabellerna 1 & 2 ser man en klar skillnad i hur lång tid det tar för hissen att sättas i rörelse 
om man bara trycker en gång tidigt jämfört med att spammklicka. Dock misstänker vi att det hade räckt med 
en vältimead knapptryckning för att få hissen att röra sig snabbare. Genom att spamma undviker man dock 
kravet på denna höga precision, och det torde därför vara lättare för gemene F-teknolog att utföra.

Vidare ser vi en klar skillnad i hur snabbt det tar för hissen att åka om man åker från våning 3 till våning 7 
eller om man åker från våning 7 till våning 3. Detta är ett väldigt konstigt resultat, och vi kan inte riktigt fatta 
varför man designar en hiss så. Framtida forskning skulle även kunna utföras på andra våningar än just 3 och 
7 (t.ex våning 4 och 6 är också relevanta för F-teknologer) för att undersöka denna skillnad närmare.

Säsongens frukt och grönt Miljökämpe #625319
Rakel Hellberg

Brysselkål, grönkål, rödkål, vitkål, savoykål, salladskål, spetskål… Kål (och rotfrukter) för hela slanten, hop-
pas ni har samma smak som jag. Men nu börjar apelsinerna snart bli goda! Även citron, kiwi och avokado ska 
man passa på att köpa från kontinenten under vintern.

I Sverige är det alltid säsong för rotfrukter som morot, kålrot, palsternacka, rotselleri, rödbeta och potatis.

Tips: kiwisalsa! Gott till grillat men säkert till mer vintrig mat också.
 Skala och skär 4 kiwi i tärningar. Finstrimla en bit purjolök. Blanda 2 msk olja med 1 msk flytande  
 honung, 1 tsk ättiksprit, 1/2 tsk salt och 1 krm peppar i en skål. Vänd ner kiwi, purjolök, 2 msk hackad  
 mynta och 2 tsk hackad persilja. Ställ kallt ca 1 h.

...du snart får barnbarn… ...du börjar bli äldst i phaddergruppen...
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Chalmers – En viktig rest av skapelsen? Tvärtänkare:
Jacob Billvén Finform reviews, bästa sovställena på Campus Omedveten konnosör:

Mijo Thoresson

Det finns många teorier om hur universum skapades och spanar du precis runt knuten kanske du hittar en 
gammal föreläsare som försöker skapa ett svart hål för att lista ut hur det egentligen gick till. Finns det alltid 
antimateria, eller är det bara en konstruktion av Big Physics? Jag har då inte sett någon positron i alla fall. 
Såldes kan vi med ett enkelt intuitivt induktionsbevis visa att dessa teorier inte stämmer (lämnas som övning). 
Det är också då manifest att 5G är en bluff(har du sett 5G? nä just det). I denna text ska du få veta hur symme-
trierna ser ut och hur universum egentligen skapades. Häng med!

Vi vet alla att sektionslokalen heter Focus, men är namnet verkligen det ursprungliga? Focus kommer ur-
sprungligen från ordet Fokus (ursp. fokufuckyu, ung. ljusdjävul) som betyder eld, men eftersom F älskar 
mörkret negerades ordet genom att (detta är tradition i borttappade rövgamla latinska texter) byta från k till 
c. På platsen där Fokus redan för länge sedan låg bildades sedan Chalmers. Fysikteknologerna förtroddes med 
att förvalta platsen, vilket de accepterade med kravet om namnbyte till Focus. 

Vi måste också ta en avstickare till människans uråldriga biologi. Innan människorna på just denna planet 
(ja, vi är inte ensamma) tämjt elden var det MÖRKRET som var heligt. Inte ljuset. I mörkret fanns nämligen 
möjligheten till skydd: om du inte kan se det kan det inte skada dig (minns beviset ovan). I mörkret fanns 
också Dragos, fysikteknologernas beskyddare.

Men stopp ett tag? Spelar detta någon roll egentligen? Ja naturligtvis! Du förstår snart varför.
Vi måste nu noggrant undersöka vår omgivning. Titta under varje bardisk och tomburk, studera världen! 
(tips: pausa här om du vill tänka lite själv). Vi finner bland annat organisationer som Chalmers Cortège 
Committè. Den snabbtänkte inser att CCC på något sätt lyckats samla heligheten i ett enda arrangemang 
(läs: byggøhl). Du kommer också ihåg att Chalmers en gång i tiden kallades CTH.

BAM! Nu faller bitarna på plats. CTH har en ohelig antihögskola: KTH. Det syndfullaste en student kan besö-
ka. Och vad gömmer sig i källaren där, om inte KKK? Ohelig lort av det värsta slaget, en organisation värre än 
pesten. Således kan vi sluta oss till att världen skapades ur en klump av kunskap, ur vilken urkrafterna skapade 
gott och ont, yin och yang, heligt och syndigt, CTH och KTH.

Var på din vakt! Lita inte på vem som helst! Nu vet du Sanningen! 

Har du fler bevis som forskningen missat? Mejla finform@ftek.se

Den första regel som man lär sig som Nollan är “Sov ej på Chalmers!”. Men om energin tryter och spårvagnar 
till att inte gå byter, återstår inga val, man mot regeln bryter. Vi på Finform har riskerat både Campus-access 
och Cubsecs vrede för att hjälpa dig om (när) du befinner dig i situationen att du behöver övernatta på skolans 
lokaler.

GD 7/10
Att gå på F utan att ha övernattat i GD är visserligen 
det enda tillåtna, men lite säger "Jag går på F" lika 
högt som att skryta om att man minsann har spen-
derat natten i GD-salen, inte minst om man lyckats 
somna under vintern trots temperaturen. Varken gol-
vet eller stolar är docl särskilt bekväma, vilket tillsam-
mans med den stora risken att man hittas av städare 
eller morgonpigga föreläsare, gör att vi ej rekomend-
erar mer än en natt.

Gömdhet 4/10
Bekvämhet 4/10
Sysselsättning 2/10
Prestige 9/10

Focus 9/10
Focus är övernattningslokalen som har allt. Som sys-
selsättning finns både Flipperspel och ditt lokala DP
Förutom städare och dömande kursare som kan 
förstöra sömnen om du väljer fel tid, så är Focus en 
perfekt sov-lokal. 

Gömdhet 5/10
Bekvämhet 8/10
Sysselsättning 10/10
Prestige 6/10

SP 5/10
Somnar du i SP väntar en säker natt, med helt okej 
bekvämt liggunderlag. Akta dig bara för att sova så 
säkert att du ej kommer ut, du hade ej varit den första 
som stängts in i SP’s mjuka famn. Dess säkerhet in-
nebär dock att det inte är så coolt att sova där.

Gömdhet: 10/10
Bekvämhet: 4/10
Sysselsättning:6/10
Prestige: 1/10

Busken vid Kemigården 11/10
Ingen lär hitta dig liggandes i den stora busken, men 
även om de gör det kan inget göras. Man får faktiskt 
sova där. Det är dock verkligen ej bekvämt, det finns 
inget att göra, och det är omöjligt att få det att låta 
som något annat än ett riktigt dåligt fylleäventyr. 

Gömdhet 11/10
Bekvämhet 2/10
Sysselsättning 1/10
Prestige 1/10

Under trappan i glashuset 8,4/10
Denna plats är ganska gömd då ingen vettig männ-
iska skulle sova på ett iskallt golv under en trappa, 
right? Wrong! Detta är en utav de bättre platserna att 
sova på på campus. Tar du med dig en egen kudde är 
det bekvämt nog, och det är ett välkänt nog område 
att du kommer att kunna berätta om dina bravader 
för att undvika Cubsecs letande ögon resten av din tid 
på Chalmers.

Gömdhet 7/10
Bekvämhet 2/10
Sysselsättning 1/10
Prestige 5/10

FL-sal 0/10
Sov inte i FL-salarna. Du kommer att hittas, det är ej 
bekvämt och det finns väldigt lite att göra. Sök hellre 
upp en annan utav de testade sovplatserna. 

Gömdhet 1/10
Bekvämhet 2/10
Sysselsättning 1/10
Prestige 4/10

Som ni kan se erbjuder Campus en massa sovplatser, och genom att läsa denna 
artikel kan du förhoppningsvis välja en bra, istället för att somna i en FL-sal och 
behöva vara en kamrats skugga i en månad eller två.

...du har valberedning… ...när på spåret började för 24 min sedan…



24 25LP2 ..du varit på fejden......din kyl luktar chernobyl…

...och ser dig....



26 27LP2...korsord är din genuina hobby... ...du rättar dina korsord...



28 29LP2...^du känner igen dig^...

Månadens ångest

Januari - Prestationsångest

Februari - Hälsoångest (hypokondri)

Mars - Tvångsångest

April - Miljöångest

Maj - Fobi

Juni - Panikångest 

Juli - Social ångest

Augusti - Bakisångest

September - Ångest över hur mycket ångest man har

Oktober - Existentiell ångest

November - Ångest inför Finformdeadline

December - Julångest



30 31LP2...du är med här^.

.... och hör dig
“Det känns som en del fysikteknologer har väldigt 
nyligen slutat att bita andra människor.” - erikohm

“Man ska ju resonera, inte tänka”-Glad Gottfrid om 
uppgift i kvanten

“Håkan hellström kan suga min kuk men jag hade 
inte sugit hans kuk” - Selma

“Raum är det poetiska folkets Mekka” - von Bröms-
sen

“No derivation and only integration make didrik go 
mad” - Didrik

“Krök är en materialsport” - Putt

”Vi på F tycker om misär och masochism” - styret 
21/22

”Om du berättar din livshistoria kommer jag säga 
Fuck you” - nollan pitchar sig själv

"Så bra att styret äntligen har ett alkoholförråd igen" 
- Axel

"Jag är förstoppad och är ledsen över det" - Mijo

"Jag går egentligen inte i trean,  jag har bara klarat 
kurser för att bygga min cover. Egentligen är jag ar-
betslös" - Mijo

"Det är som att hålla i ett barn"-Ludwig om jello shots

"Den här quasedillan smakar precis som det luktar 
från mcdonalds"-Bruce
 

“Rom och cola men lite brunare” - Jånå

“Pongu, om du hoppar av för att odla morötter, hur 
ska du då få märken” - Reemix

“Fan den spruta på mitt skrev” - Jaegaer

“Tjena nollan, ska du ha en snus eller” - DPP
“Vem är killen på bilden till höger?” - Aina känner 
inte igen Marie Curie

”En matsked, det är väl typ som en tesked” -Ludvig

“Visst, det är sniglar i, men det är ändå öl” - Ceps

“Greta Thunberg ska gråta ikväll” - Markus

“Jag trodde det var illa sen svalde jag” - jojo/pingis

“Ta det lugnt, han kommer när han kommer” - 
pongu om pungo

“Det är inte mitt fel att du har pung” - Reemix knäar 
Jaegaer i underredet

“Det första jag gick in på internet, när jag var 5 eller 
nåt, var en bögporrsida” - Joseph

“USA förtjänade 9/11” - Markus
“Det är inte ens kontroversiellt” - Nico

“Det är fan en champinjon din dumma fan” - Lowe

“Jag blir 42 nästa månad. Nej 44! Nej, jag menar 24!” 
- Måns, mycket gammal

Det här är seriöst som en svag variant av surström-
ming" - Didrik luktar på sina skor 

"Om jag trycker för hårt är det inte gött i snoppen" - 
Lukas 

"nej nej, det var ett äventyr! Tänk när du är full och 
ska skriva tenta" - Tony 

"Och titta på mig nu" - Ludvig
"Ölen i ena handen, pk12 i andra" - Nico
"Och kräftan i rövhålet" - Theo 

"Den som har flest bitches har mest makt" - Markus 

"Vi är inte vita nationalister, vi är nazister" - rusiti 

"Här ser det ut som att det sitter skurkar och dricker 
pilsner och leker med knivar. Det är ju vi" - Didrik 

Hör du roliga citat? Skicka in dem 

till Finform finform@ftek.se!
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